
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/399/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Stypendialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230 z 2023 r. poz. 2005 i 1234), Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/100/2020 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 23 stycznia 2020 r. wprowadza 
się następującą zmianę: 

- w § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie: ”2. Wysokość stypendium wynosi 600 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Kmiecik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 632


	UCHWAŁA NR XLVI/399/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2


		2024-01-26T12:07:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




